*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
“ХИЛОКСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 года

г. Хилок

Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания
административного наказания в виде обязательных работ на
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом № 229 -ФЗ «Об
исполнительном производстве», руководствуясь статьей 23 Устава
муниципального района «Хилокский район»:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций (объектов, мест) для
отбывания административного наказания в виде обязательных работ на
территории муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования,
обнародования.

Врио главы муниципальной
«Хилокский район» К.В. Серов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Хилокский район»
,№ *7 от У  f . 2022 года
Ои

Перечень организаций (объектов, мест)
для отбывания административного наказания в виде обязательных

работ на территории муниципального района «Хилокский район»

Наименование
поселения

Наименование
объекта

Адрес предприятия,
организации, телефон

Характер
работы

Администрация
городского поселения
«Хилокское»

городское
поселение
«Хилокское»

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул, Калинина, 1
Тел. 830 (237) 21-130

830 (237) 20-541

разнорабочий

У О ООО «Альянс» Объекты УО ООО
«Альянс»

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул, Дзержинского, 9
Тел. 830(237) 20-658
830(237) 20-904

разнорабочий

Филиал КГСАУ
«Забайкаллесхоз»

Объекты КГСАУ
«Забайкаллесхоз»

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул, Лесная, 57
Тел. 830(237)23-176
830(237) 22-951

Разнорабочий

УО ООО «ЖЭУ
Хилок»

Объекты У О ООО
«ЖЭУ Хилок»

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул, Советская, 26
тел.830(237) 21-652

Разнорабочий

Метеорологическая
станция г. Хилок

Объект
Метеорологической
станции г. Хилок

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул. Свердлова, 13
Тел. 22-942

разнорабочий

Г осударственное
бюджетное
учреждение
«Хилокская станция
по борьбе с
болезными
животных»

Объект
Г осударственного
бюджетного
учреждения
«Хилокская
станция по борьбе с
болезными
животных»

673200 Забайкальский
край, г. Хилок,
ул. Свердлова, 34
Т ел .22-927

разнорабочий

Администрация
городского поселения
«Могзонское»

МУП «Вектор»

Г ородское
поселение
«Могзонское»

Объекты МУП
«Вектор»

673240 Забайкальский
край, пгт. Могзон,
ул. 1-ая Советская, 47

Т ел .33-100

673240 Забайкальский
край, пгт. Могзон,
ул. 1-ая Советская, 68

разнорабочий

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Жипхегенское»

Отделение
лесничества
«Жипхеген»

Сельское поселение
«Жипхегенское»

Объекты отделения
лесничества
«Жипхегенское»

673225 Забайкальский
край, ст. Жипхеген,
ул. Гаражная, 8

673225 Забайкальский
край, ст. Жипхеген,
ул.Шоссейная, 1

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Глинкинское»

Сельское поселение
«Г линкинское»

Забайкальский край,
с. Глинка,
ул. Колхозная, 34
тел. 830 (237) 32-398

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Бадинское»

Сельское поселение
«Бадинское»

673250 Забайкальский
край, с. Бада,
ул. Советская, 26
тел. 830 (237) 32-333

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Закультинское»

сельское поселение
«Закультинское»

Забайкальский край,
с. Закульта,
ул. Школьная, 13
тел. 830 (237) 29-128

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Линёво-Озёрско»

сельское поселение
.«Линёво-Озёрско»

Забайкальский край,
с. Линёво-Озёрско»,
ул. Ленина, 17
тел. 830(237) 29-510

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Харагунское»

Сельское поселение
«Харагунское»

Забайкальский край,
с. Харагун,
ул. Советская, 47
тел. 25-121

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Хушенгинское»

Сельское поселение
«Хушенгинское»

Забайкальский край,
с. Хушенга,
ул. Центральная, 8
тел .26-122

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Энгорокское»

Сельское поселение
«Энгорокское»

Забайкальский край,
с. Энгорок,
тел. 830 (237) 20-005

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Хилогосонское»

Сельское поселение
«Хилогосонское»

Забайкальский край,
с. Хилогосон,
тел. 830 (237) 29-703

разнорабочий

Администрация
сельского поселения
«Укурикское»

Сельское поселение
«Укурикское»

Забайкальский край,
с. Укурик,
тел. 89245081923

разнорабочий